04/06/24, 14:07

(3 Visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

o Consultas - Extrato de conta corrente

R

Cliente - Conta atual

Agéncia 2917-3

Conta corrente  355599-2 ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS

Periodo do

(G332041402488881006
04/06/2024 14:06:14 .

exirato 05/2024
Langamentos :

b al;téete movll?:y;ent 5 Ag. origem  Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo

26/04/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 583,86 C

02/05/2024 0452 99015 = 870 Transferéncia recebida 550.452.000.195.195 3.62455C 421841 C
02/05 14:49 ASNAB ASSOC CONAB

06/05/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 881.271.101.938.542 72,00D 4.146,41C
Cobranga referente 06/05/2024

13/05/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 51.301 189,98 D
VIVO FIXO/BRASIL

13/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.302 200,80 D
STAR MIDIA E CAFE LTDA

13/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.303 69,90 D 3.685,72C
NET ONDA SERVICOS DE INTERNET

14/05/2024 0452 99015 870 Transferéncia recebida 550.452.000.195.195 4.366,19 C 8.0561,91C
14/05 12:12 ASNAB ASSOC CONAB

16/05/2024 7800 13663 103 Cheque Pago Outra Agéncia 851.860 1.000,00 D
16/05 10:15 PSO FORTALEZA CE

16/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.601 670,00 D 6.381,81C
STAR MIDIA E CAFE LTDA

31/05/2024 0000 00000 9989SALDO 6.381,81C

oBSERVAGOES:

................................................

Transacao efetuada com sucesso por: JC047916 ELIZEU LIMA SOUSA.

NSNAE-CE

: va Juniar
(ASSOC. KAC EMP GONAR)
Diretor Estadual

A PP~
eu Lima Sousa
NSNLB-CE(ASSOC NAC EMP CONAB)
Diretor Aem., Financeiro

Fco. Menddnca Leai

RSHAR-CE (ASSOC. NAC. EMP.CONAB)
Consalho Fiscal

Joseane
ASNAB-

ros Alves

75500 NAC. EMP. CONAB
Conselho Fiscal
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_vivo%

Telefénica Brasil SIA
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, | Nome: ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB

Cadastro do Assinante

S Enderego: R ANTONIO POMPEU 555 CS UNICA JOSE BONIFACIO - 60040-005 - FORTALEZA/ CE 15 /05 /2024
CEP: 04571};;’86 - S3o Paulo - SP Cadigo do cliente: 8939 4260 7238 DV: 3 Nimero do telefone: 8530486786

CNPJ: 02.558.157/0001-62 Més de referéncia: Maio/2024 Data de emissdo: 01/05/2024 189,99

Insc Est: 108383349112 Nimero da fatura: 18368948670 Tipo de cliente: Nao residencial Estado de instalagdo: Ceara

http:/Aww vivo.com.br

Descrigdo da sua fatura

RESUMO VALOR (R$) £ iy
Plano Contratado / Servigos Mensais HIStorico de consumo
internet + Servigos Digitals e Técnicos
VIVO Fibra 600 Mega Empresas #3% 159,89 Totsl utilizado em min:seq
Servigos Digitais - Fa - S
Telefone + Servigos Digitais e Técnicos das faturas com vencimento em:
Vivo Fixo llimitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal @® 30,00
Total 189,99 Tipo de Ligacado Margo Abril Maiq
Ligactes Minutos Locais U‘tihzad.os 13:30 34.00 16:00
Ligacées Locais Excedentes 0.00 Lig Nac Longa Distancia ¢} 2336 22:36
tlgacées Ha«:ionais 39 I[onga gxstémcia 7 ) 0,00 Lig Locais Celular (VC1) (o] 3.06 (o]

p igacSes Nacicnais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3) 0,00 s , ] =
Total 0,00 Lig Nac LDN VC2/VC3 Q [o] 0:30
TOTAL GERAL A PAGAR 189,99

ASNAB CE(ASSOC. NAC. EMP. COKAG] - ==
adual
Diretor Est Vive Valoriza

Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Vivo,

’\

Para informagédes detalhadas da sua fatura
acesse o aplicativo Vivo em:
X5 https://app.vivo/suafatura. O detalhamento
NAC EMP GO também pode ser solicitado impresso, de forma
pgMAR-Ct (ASSOC. permanente ou ndo. Caso ainda tenha dividas,
Diretor Adm./ Financeiro ligue para nossa Central de Relacionamento no
103 15 ou acesse www.vivo.com.brifaleconosco.
Pessoas com necessidades especiais de fala e
audicgao: 142,

N

Mensagem para vocé

Ser transparente é uma das nossas prioridades, por isso informamos que ndo existem débitos pendentes no seu
contrato dos servigos Vivo Empresas, no periodo de 01/23 a 12/23. Esse comunicado é exclusivo para este
contrato, ndo inclui quitagées de parcelamentos de contas, servigos prestados e n#o faturados, débitos discutidos
judicial e administrativamente, de cobrangas de servigos de outras operadoras que ocorreram na sua conta Vivo,
entre outras que ndo estejam mencionad‘as na Lei 12.007/2009.

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensio parr.lalnotal dos servi;;os e a inclusdo nos orgdos de protegdo do crédito. Para p apds o | erao cobrad
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura, O ressarcimento por inop é > em cor idade com as Resojucdes: Para STFC amgo 32° da Resolugdo Anatel n® 426/2005 para SCM

artigo 46° da Resolug&o Anatel n° 614/2013 e para TV artigo 6° da Resolugéo 488/2007, Central de Atendimento Anatel: 1331 e www.anatel.gov.br. Recurso de atendimento VIVO, ligue com o protocolo
em maos para 10315, ou 142 para pessoas com necessidade especifica de acessibilidade para fala e/ou audigdo ou acesse a Central de Intermediagio em Libras disponivel em nosso site.

{239) PJ BL / 128/ Vivo Fibra 600 Mega Empresas (238) PA139 limitados Locais Empresas PA140 llimitados Longa Di ia Emp

" Destaque Aqui e e e e e i e e R Alfenticagao Mecanica
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$) \
: ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB 15/05/2024 189,99
- ; Cadigo para Cadastramento : L e -

o Cadigo do cliente de Débito Automatico Numero da Fatura

> 8999 4260 7238 899942607238-3 1836894067-0
®

)
> 84680000001 6 89990082089 0 99426072381 6 83689406799 7 Pagar

| i :‘ lll via Pix
‘ | } 1|
AT

455481008841

0000007282 - 0000003641
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Cadastro do Assinante

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAGOES - MOD. 22

lelefonica Brasil S/A

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376,
Ed. Eco Berrini

Cidade Mongoes

CEP: 04571-336 - Sao Paulo - SP
CNPJ: 02,558,157/0001-52

Insc Est: 108383843112
http://www_vivo.com. br

Céadigo do clisnte: 8988 4260 7238 DV: 3
CNPJ/CPF: 3711627400041

Tipo de cliente: Nao residencial

Nome: ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAE ASNAB
Endereco: R ANTONIO POMPEU 555 CS UNICA JOSE BONIFACIO - 60040-005 - FORTALEZA / CE

Estado de instalagdo: Ceara

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO
Prestadora Telefonica

Telefonica Brasil S.A. | Av. Desembargador Mareira, 1300 - Sala 201 a 212 - Ald=ota - 60170-002 Fortaleza CE

NFFST 6316475-CE
série: BK subsérie:

CNPJ:02.558157/0011-34 - Insc. Est.. 06.668877-3 | Prestacido de servico de comunicacao a estabeleciments comercial - CFOP 5303

INTERNET Plano Contratado / Servigos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
1 FLA-81580256HU-013 VIVO Fibra 600 Mega Empresas GT11 FSP 27/03/2024 5 26/04,/2024 20% 3.65% 487,99
2 Desconte Prom. Internet R$ 34000 27/03/2024 3 26/04/2024 -340.00
SUBTOTAL 127,99
SERVICOS Plano Contratado / Servigos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
3 Vivo Fixo llimitada Emprasas BRASIL - Mensalidade Principal G 27/03/2024 a 26/04/2024 20% 3.65% 70,00
4 Desconto Mensalidade Principal R$ 40,00 27/03/2024 a 26/04/2024 -40,00
SUBTOTAL 30,00
TOTAL 157,99
ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB 85-3048-6786
LigagBes Locais
SUBTOTAL 0,00
Ligactes Nacionais de Longa Distancia
Data Hora Duragio Destino Nimero Tipo Horirie Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
5 01/04/2024 1011633 00.0154 BRASILIA 6123126070 DDD Normal 20% 3.65% 0.00
6 05/04/202414:32:29 00:02:30 BRASILIA 6122126070 DDD MNormal 20% 3.65% 0.00
7 08/04/2024 15:36:53 00:0118  BRASILIA 6133126070 boD Naormaz| 20% 3.65% 0.00
8 09/04/2024 15:35:09 00:02:00 BRASILIA 6133126070 DDD Normal 20% 3,65% 0,00
9 11/04/202413:45:57 00:02:42 BRASILIA 6133126070 DoDD Normal 20% 3.65% 0,00
10 16/04/2024 1515:24 00:07:42 BRASILIA 6133126070 DDD Normal 20% 3,65% 0.00
1N 17/04/2024 151319 00:01:24 BRASILIA 6133126070 DOD Normal 20% 3,65% 0,00
12 19/04/2024 1117:25 00.03:06 BRASILIA 6133126070 DDD Mormal 20% 3.65% 0,00
SUBTOTAL 0,00
Ligagtes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/V/C3)
Data Hora Duragdo Destino Numero Tipo Hordrio Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
13 24/04/2024 08:20:48 00.00:30 LIGACAQ CELULAR AREA 61 61992251275 VZC3 VIVO Narmal 20% 3,65% 0,00
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 0,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 157,29
Reservado ao Flsco _e028, 1846.0652.8d45.0650
Ease de calculo: Allquota: 20% Valor da ICM5:

TCMS Zlculo: 157,98
PIS/COFINS Base de cilculo: 126,39

M5: 31,59
Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 4,61

A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor.

DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A, | CNPJ:02.558.157/0135-74

Servigos Digitais Data / Periodo Aliguota PIS/COFINS Valor(R$)
Internet
14 Ubock Jornais Promo 27/03/2024 5 26/04/2024 3.65% 6,00
15 Skeelo Promo 27/03/2024 & 26/04/2024 26,00
Servicos Digitais 32,00
TOTAL 32,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 32,00
TCMS Base de calculo: 0,00 Aliquota: 0% & o ICMS: 0,
PIS/COFINS Base de calculo: 6,00 Aliguota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 0,21
TOTAL GERAL A PAGAR 188,99
Lea!
- donga
0t Jani M e Cova!
avi Tva Junior LAV 7 /S a0 18806 W
ASNAB-CE (ASSOC. NAC. EMP CORAE) eu Lima Sou-== ' - peping FisC
Diretor Estadual ASNAB-CE (RSSO WAC. EMP C11i/G) Joseane Bargos” WQ?
Diretor Adm./Financeiro a1 R Tl e (DN

= PSR ST S U ST WO U e K. TN V=2, 3 Z. UFNEMpDIAae/~ZF consulias~2?FR8E9-1 bh q4 /9
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Banco do Brasil

{ Z G3371315027408971
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 13/05/2024 15:09:27
IR A R A
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.09.27
2917302917 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS

AGENCIA: 2917-3 CONTA: 355.599-2

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84680000001-6 89990082089-0
99426072381-6  83689406799-7

Data do pagamento 13/85/2024

Valor Total 189,99

DOCUMENTO: ©513e1

AUTENTICACAO SISBB: F.671.378.2CB.E7D.966

0 5da Si!vé Jinior
SNAB-CE (ASSOC. NAC. ERP COKAG)

, NAGL
Diretor Estadual 2 CU“SSUG NAC. EMP. GO

Diretor Adm. /Financeiro

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.32.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 1/3




10/05/2024, 10:30

app.sigecloud.com.br/CriaDANFE.aspx?print=true&Cod=663e212b755ec94acd51468e&t=4dbd760dd4bdcad69cefed 7Tf7cch. .

TUS DE STAR MIDIA E CAFE LTDA 0S8 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AOQLADO [D»\TA DE RECERIMENTO J NF'-e
N° 2909
IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO VLR TOTAL NOTA
[ I ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB RS 200,80 1 SERIE L
. I A =
( DANFE RUVRIREN BRI Ri2) SNORRRREINI RURRNUVRRNRRNNRIRII R 110N ) RN ) 0 )NE) WO B
Documento Auxiliar da Nota Fiscal|
I el (||| ([T
8+ Entes F w1 r
S T A R R(tl;,zl: a; g,g“_‘gﬂmiiégﬁ:gso 1~ Saida l L l | 2324 0517 3264 6900 0118 5500 1000 0029 0911 3468 3950 J
85989474543 N° 2909 Copsulta de antenticidode nn portal naciznal do NF o
& SERIE: { www.nie.fazenda.gov.br/portal, ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 1/1
- “
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE UsO)
5102 VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE 223240001335072 10/05/2024 10:29:28
INSCRICAD FSTADUAL l{ INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST, TRIB, CNPJ
| 566258556 1 L 17-326.465/0661-18 ]
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CFF/CNP] DATA DA EMISSAD ]
ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB 37.116.274/0004-01 10/05/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATADAENTRADA/SAIDA B
RUA ANTONIO POMPELU, 555, 2 ANDAR CENTRO 60040000 | 10/05/2024
MUNICIPIO ' FONEFAX ][uw ]f INSCRIGAO ESTABUAL HORA DA ENTRADA SAIDA
[ FORTALEZA I | CE | | 10:29:00
FATURA/DUPLICATA

Elt n° :2347 / Valor Orig, : 200,80 / Valor Lig. : 200,80 Dup. n®: 001 ,Venc.: 24/05/2024 , Valor:200,80

CALCULO DO IMPOSTO

[B.ASE DE CALCULO DOICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST Ew.ou DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 176.80
) O = AN F | Y o T o he!
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO TP VALOR TOTAL DA NOTA
24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,80
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA Canian ANTT PLACA DO VEICLLO UF CNTIATR
1 - Destinatdrio
[mmmco [Mm«cimo ]{ UF ' INSCRICAD ESTADUAL ]
PoL)
LS A b, Sloiey SN J
[QUANTIDADE l’aspﬁcu—: ]MARCA H PESO BRUTO ]PESO LiQUIDU )
p. I\ I
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
[ cobprop | DESCRICAO DOS PRODUTOS | NCMISH | CsT (.'FOP 'uND| QM e |mae 1 St | BE L rrre | VLRPT| QE’,‘E A |
! | | TOTAL | IOMS | TN )
[789(1224800&"4 CAFE TG 3C GOURM FOOD 1KG 109012100 0500 5102 | UN f 1 72_90‘ 0,00 72,90/ U.UU':L 0.00‘ 0,000 0,00 | 0,00 ]
[ 7896005800683 | Cafe Soluvel 3C Gran Trad 50 _[20011110{0500[ 5102 [UN | 10]  640] 000 6400 000 000 _ 0,00 0,00 0,00
(2003166667405 LEITE EM PO CAMPONESA 750G 104022110/ 0500 5102 | UN 1 3990 000 399 o0l o000 000 000 0,00 |
donga Le?!
Fco. Mendo 2
NSNAB-CE(ASSOC. NR. EMP. Ccyll
- = 7, 7/7 PO e I ISC AT
0 3 Silva Junioi JdLlima Sousa tosgane e Bar A|X&SB
COKAB) 5 (3 aSSOEFAC MR C
QSNQB-CHASSUC.NAC;MT ; 7SNLR-CF [ASSOC NAC. EMP CONARI LANAR (B 2SS 4 -i e
i ua s ; selho ki
Diretor Esta Dir=tor Agm./Financeiro
CALCULO DO (88QN
[mscm(;xo MUNICIPAL l VALOR TOTAL DS SERVICOS ] RASE DE CALCULO DO ISSQN H VALOR 1O ISSQN ]
 — A AL A J
DADOS ADICIONAIS
LNFORMACOFS COMPLEMFENTARFES RESERVADO AO FISCO
Pudidos N: 2347

Val Aprox Tributos R$ 27,01 (13,45%) Federal e R$ 40,16 (20,00%) Estadual - Fonte: IBPT

https://app.sigecloud.com.br/CriaDANFE.aspx?print=true&Cod=663e212b755ec94acd51468e&t=4dbd 760dd4bdc4d69c6fed 7f7ccbadd4

11




Boleto(s) Sistema ERP

=
1244 - ao o an

A Banco il S.A, 341-7 } Comprovanie de Enirega
senefidrio Agéncia / Codigo do Benefiario Vencimento N° do Documento
STAR MIDIA E CAFE LTDA $223/58841-7 24/05/2G24 e 2805701
Pagador Carteira / Nosso Numero Moeda Espécie doc. Valor do Documento
ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB 109/03410217-4 R$ DM R$ 200.80
CNPJ: 37.116.274/0004-01
Local de pagamento Data de Processamento
Alé o vencimenio, preferenciaineiie o lau. Apos o VEnciimenio, SOMente no ITAY 1GIUG/20G24
Recebi(emos) o blogueto com essas Assinatura Data Recebimento Entregador
caracterfsticas

Observagdes (para uso da empresa entregadora)

fsanco au .A|341-7]  34191.09032 41021.746221 39984170009 1 97260000020080

[ Beneficaio Agéncia / Cadigo do Beneficiario Espécie | Quantidade | Carteira/Nosso nimero
STAR MIDIA E CAFE LTDA 6223/99841-7 R$ 109/03410217-4
Enderego Beneficiario
ROD BR 116, 9460, QUADRA15, BARROSO - Fortaleza/CE - CEP: 60862-764
Nimero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento
NF 2909 /01 17.326.469/0001-18 24/05/2024 R$ 200,80
() Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugGes (+) Mora / Multa (*) Outros acréscimos (=) Valor cobrado
Pagador
ASSNC NACIONAL DOS FMPREGANONS NA CONAR ASNAR CNP.J: 37 116 _274/0004-01
RUA ANTONIO POMPEU,555,2 ANDAR
CENTRO - Fortalezal/CE - CEP: 60040-000
Faiceia 1 de 1
Sacador / Avalista
Instrugdes (Instrucdes de responsabilidade do beneficiario. Qualguer divida sobre este boleto, contate o beneficiario.)
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO ITAU
MORA DIARIA APOS 24.05.2024 ........ R$ 0,20
APAE 24.05,2024 MUNLTA RS 8,02
| Autenticagao mecanica - Recibe do Pagador
o e e e e e e e m e = m e m o m e m o m = o COE 18 i pONtiinada
Ly Banco tae S.AS 34171 54454 65032 41624746221 35984.170008 1 57260000020680
Local de pagamento Vencimento
Ats o vencimanto nreferancialments no a2t Ande o vencimanta, somante no ITAL 24/05/2024
Beneficidrio CPF/CNPJ Ageéncia / Codigo Beneficiario
STAR MIDIA E CAFE LTDA 17.326.469/0001-18 6223/99841-7
Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento | Carteira / Nosso niimero
10/05/2024 NF 2909 / 01 DM N 10/05/2024 109/03410217-4
Uso do banca Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor dorymentn
109 R$ R$ 200,80
Instrugdes (Instrugdes de responsabilidade do beneficiario. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficiario.) (-) Desconto / Abatimentos
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO ITAU
MORA DIARIA APOS 24.05.2024 ........ R$ 0,20 {-) Outras dedugdes
APOS 24.05.2024 MULTA ............ R$ 6,02
(+) Mora / Multa
{+) Culius acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador

RUA ANTONIO POMPEU,555,2 ANDAR
CENTRO - Fortaleza/CE - CEP: 60040-000

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB CNPJ: 37.116.274/0004-01

Parcala 1 de 1

Sacador / Avalista

(6171 /3 Janior
ASNAB-CE (ASSOC. NAC. EfP CUNRL

Diretor Estadual

1

\

7 1455
0 Lima Sousa
% 4AB-CE (ASSOC HAC.EMP CONABI

Adm (Einanceirg

Fco. Mendon¢a Le2!
ASKAB-CE(ASSOC. NAC. EMP GONAB]
TNooli ey k
Joséane By
LN (8 ASSEE NAC EMP (ONAB
Cad. baixa anselho Fiscal

i

LR

https://app.sigecloud.com.br/visualizaboleto.aspx?boletolD=663e21c0fe69cfde4b90a5¢c7& Geren=e5e2f271-6d42-4117-b0e4-b8d781 529d80&ig=...

Ii ﬂfmiliiﬂl 1

|
'F
1

i

I

I

Nias
o=t
n H. Il
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2:08 Banco do Brasil

-

i13/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:09:27
291702917 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
AGENCIA: 2517-3 CONTA: 355.599-2

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090324102174622139984170009197260080020080 oL
BENEFICIARIO:

STAR MIDIA E CAFE LTDA

NOME FANTASIA:

STAR MIDIA E CAFE LTDA

CNPJ: 17.326.469/0001-18
BENEFICIARIO FINAL:

STAR MIDIA E CAFE LTDA

CNPJ: 17.326.469/0001-18
PAGADOR :

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS
CNP]: 37.116.274/060084-01

<da Silva Janior

AB-CE (ASSOC. HAC. EMP.COMS B
Diretor Estadual

NR. DOCUMENTO 51.302

DATA DE VENCIMENTO 24/85/2024 o

DATA DO PAGAMENTO 13/@5/2024 L
VALOR DO DOCUMENTO 200,80 #ou Lima Sousa
VALOR COBRADO 200,80 SHAB-CE ASSOC WAC EMP CON2E]
""" CEs Diretor A¢m., Financeiro
NR.AUTENTICACAO F.S57E.DDE.826.ADS. EFE

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria ‘
0800 729 5678 I Mendon a Lea
Reclamacoes nao solucionadas nos canais sean AR r (ONAB]
habituais agencia, SAC e demais canais de k : waas Alves
atendimento. JOS@:@'B; 5

L= -0 {ONAB
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala “onema Bscal
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.32.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 213



Numero do Documento

2794536

Vencimento

15/05/2024

Nosso Nifmero
27756340002794536

[=] Valor do Doc.
69,90

[+] Desconto

[-] Outras Deduce/ Abat

|+] Mora/Multa/Juros

[+] Outros Acrécimos

[=] Valor Cobrade

Agéncia/Cédigo Beneficidrio
4293-5/2775634

Pagador

ASSOC NACIONAL DOS
EMPREGADOS DA CONAB
ASNAB

Recibo do Pagador

00190.00009 02775.634005 02794.536173 7 97170000006990

Local de Pagamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

Vencimento

15/05/2024

Beneficidrio
NET ONDA SERVICOS DE INTERNET EIRELI 03.125.043/0001-91
RUA SANTA LUZIA, , CENTRO - JIJOCA DE JERICOACOARA-CE 623598-000

Agéncla/Cédigo Beneficidrio
4293-5/2775634

Data Doc. Niimero Doc. Espéie Doc. Aceite Data Processamenty Naosso Nimera
12/12/2023 2794536 DS N 12/12/2023 27756340002724536
Uso do Bance Carteira Esp Maoeda Qtde Moeda Valor Moeda =1 Valor do Doe.

17 RS . 69,90
Instrugdes (Texto de Resp bilidade do Beneficidrio) [=] Desconto

NOVO PLANO 200-MB FIBRA
APOS 15/05/2024, COBRAR MULTA DE RS 3,50, R$0,17 POR DIA DE ATRASO

AL HY dias de atraso sen acesso serd bloqueado.
Niv receber titulo apas 90 dias,
Contato - 85 4062.5441

Pagador
ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAR ASNAB - CNPJ: 37.116.274/0004-01
AV CORONEL ANTONIO CORDEIRO.S/N . GUANABARA - RUSSAS-CE 62.900-000, NA CONAB

{~] Outras Dedue/ Abat

[+] Mora/Multa/Juros

I+] Outros Acrécimos

[=] Valor Cobrade -

Autentic. Mecdnica
Ficha de Comp.

mior
]

Fco. Mendonca Leal
ASNAB-CELASSOC. NAC. EMP. CUW

§ AB~CHASSDC.HRC tHP COMAL
Diretor Estadual

=7 VA
u Lima Sousa

Dirztor Adm., Financeiro

ASHAB-CE (ASSOC NAC EMP CONAE] MERTLR

aae~rrset
Joseane Batrds Alves
sgreis (3 23857 A0 BMT (ONA3S

fiselha Fiscal




508

Banco do Brasil

13/65/2024 - BANCO DO BRASIL -  15:@9:27
291702917 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
AGENCIA: 2917-3 CONTA: 355.599-2

BANCO DO BRASIL
©801908000090277563400502794536173797170608006990
BENEFICIARIO:

NET ONDA SERVICOS DE INTERNET

NOME FANTASIA:

NET ONDA SERVICOS DE INTERNET

CNPJ: 03.125.043/0001-91

PAGADOR :

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CO

CNPJ: 37.116.274/6004-01

NR. DOCUMENTO 51.303
NOSSO NUMERO 27756340002754536
CONVENIO 02775634
DATA DE VENCIMENTO 15/085/2024
DATA DO PAGAMENTO 13/05/2024
VALOR DO DOCUMENTO 69,90
VALOR COBRADO 69,90
NR.AUTENTICACAO F.546.53F.79B.96A.FFE

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 6001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

ves da Silva Jonior

ASHEB-CE (ASSOC NAC. EMP COHAB)
Ditetor Estadual

[S4AR-CF (2SSOC NAC EMP CONAB)
Dirztor Aam., Financeiro

Fco. Mendonca Leal
"SNAB-CE (ASSOC. NAC. EMP. CONAR]
Conselne Fiscal
Joseane Batfos Alves
ASNAB-CE AS50C NAC. EMP (ONAB

onselho Fiscal

Transacdo efetuada com sucesso por: JG645724 OTAVIO ALVES DA SILVA JUNIOR.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.32.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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02/05/2024, 14:25

Banco ttai 5.A.| 341-7|

Boleto(s) Sistema ERP

______________________________________________________________________________________________________________________________________

Comprovante de Entrega

Benefidrio Agencia [ Codigo do Benefidrio Vencimento N° do Documento

STAR MIDIA E CAFE LTDA 6223/99841-7 20/05/2024 NFS 2420
Pagador Carteira / Nosso Numero Moeda Espécie doc. | Valor do Documento

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB | 109/03410177-0 R$ DM R$ 670,00
CNPJ: 37.116.274/0004-01

Local de pagamento Data de Processamento

Até o vencimento, preferencialmente no Itai. Apés o vencimento, somente no ITAU 02/05/2024
Recebi(emos) o blogueto com essas Assinatura Data Recebimento Entregador

caracteristicas

Observagdes (para uso da empresa entregadora)

%‘&Q ﬁ Banco ltag S.A.l 341 -7|

34191.09032 41017.706221 39984.170009 3 97220000067000

RUA ANTONIO POMPEU,555,2 ANDAR
CENTRO - Fortaleza/CE - CEP: 6§0040-000

Sacador / Avalista

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB CNPJ: 37.116.274/0004-01

Beneficiario Agencia / Codigo do Beneficidrio { Espécie | Quantidade | Cartaira/MNosso niimero

STAR MIDIA E CAFE LTDA 6223/99841-7 R$ 109/03410177-0
Enderego Beneficiario

ROD BER 116, 9460, QUADRA15, BARROSO - Fortaleza/CE - CEP: 60862-764 -

Ntmero do documento CPFICNPJ Vencimento Valor documento

NFS 2420 17.326.469/0001-18 20/05/2024 R$ 670,00
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras deducdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

APOS 20.05.2024 MULTA ............ R$ 20,10

Instrugdes (Instrucdes de responsabilidade do bensficiario. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficiario.)

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO ITAU
MORA DIARIA APOS 20.05.2024 ........ RS 0,67

Autenticagdo mecanica - Recibo do Pagador

V:l'm{;i Banco itau S.A.

341-7

34191.09032 41017.706221 39984.170009 3 97220000067000

RUA ANTONIO POMPEU,555,2 ANDAR
CENTRO - Fortaleza/CE - CEP: 60040-000

3 Silva Jinior

Ofex €s
ASNAB-CE(ASSOC. NAT ELIF L
Diretor Estadual

Sacador / Avalista

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB CNPJ: 37.116.274/0004-01

7 Lt~

A& Lima Sousa
RoNAR-CE (1hSSOC KAC EMP CORARS

Ao Binanceirs

-\

INRB

co. M

Local de pagamento Vencimente
Até o vencimento, preferencialmente no Ital. Apés o vencimento, somente no ITAU 20/05/2024
Beneficiario CPFICNPJ Agéncia / Cadigo Beneficiaria
STAR MIDIA E CAFE LTDA 17.326.469/0001-18 6223/99841-7
Data do documento No documento Espécie doc, Aceite Data processamento | Carteira / Nosso nimero
02/05/2024 NFS 2420 DM N 02/05/2024 109/03410177-0
{Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor documento
109 R$ , R$ 670,00

Instrugdes (Instrugdes de rasponsabilidade do beneficiario. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficiario.) (-) Desconto / Abatimentos
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO ITAU
MORA DIARIA APOS 20.05.2024 ........ R$ 0,67 (-) Outras dedugtes
APOS 20.05.2024 MULTA .....oeueee R$ 20,10

(+) Mora / Multa

R (+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Va)

Pagador

endonga Lea:‘
L EMP.CONR

e
LA ciccal

Cod

Joseane Bar

Alves
“oC EMP CONAB

A Onsetho hiscal
a

{

&ps://app.sigecloud.com brivisualizaboletq.aspx?boletolD=6633cc818e151d361a33fbf6&Geren=e5e2f271-6d42-4117-b0e4-b8d781529d80&ig=...

Ill

Autenticdtao mecénica - Ficha de Compensacio
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.52 Listagem de Pendéncias

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

16/05/20824 - BANCO DO BRASIL - 16:50:25
291702917 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
AGENCIA: 2917-3 CONTA: 355.599-2

34191090324101770622139984170009397220000067000
BENEFICIARIO:

STAR MIDIA E CAFE LTDA

NOME FANTASIA:

STAR MIDIA E CAFE LTDA

CNPJ: 17.326.469/06001-18
BENEFICIARIO FINAL:

STAR MIDIA E CAFE LTDA

CNPJ: 17.326.469/6001-18
PAGADOR:

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS
CNPJ: 37.116.274/0004-01

NR. DOCUMENTO 51.601
DATA DE VENCIMENTO 28/05/2024
DATA DO PAGAMENTO 16/05/2024
VALOR DO DOCUMENTO 670,00
VALOR COBRADO 670,00
NR.AUTENTICACAO 7.AB8.877.970.D9C.0AA

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @081 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

\ -

Fco. MendongGa Leal

/{ /77/VL nsuna-csussuc.nnc.mr.connm

g L'ma SOUSB Canseine Fiscal _
HAB-CE (ASSQOC MAC EMP CayaR

Dirztor Agm, Financeir-

#Af7es da Silva Jinior

RSNLB-CE (ASSOC KAC.EMP L ]
Diretar Estadua

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.32.0#/template/pendencias-nova




06/05/24, 15:21 Gmail - Fwd: [Business] Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber

#
M Gmaﬂ ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

Fwd: [Business] Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber

Luciana Brito <lucybrito1@gmail.com>
Para: asnabce01@gmail.com

----- Forwarded message —---—-—

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: sex., 3 de mai. de 2024 14:15

Subject: [Business] Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber
To: <lucybrito1@gmail.com=>

wer

gostado da viagem

3 5iva Junion

Ot ‘
Total Zremwes R$11 55
Diretor Estadual ;

Vocé ndo pagou o valor total. Na préxima viagem, vocé pagara R$ 1,55.

2U Liﬁ?ﬁ')s?usa

7Asap-CE (ASSUC HAC EMP CONRE!
. Diretor Adm./Financeiro

Distancia
Tempo
: )
donga Le’
Pr Fco. Men r8)
eco base Qsm‘mmssuc,nnc.mcnu

canselne fFiscal
Alves

, Taxa de intermediagao
(. tMP LONAB

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1798328383429895686 &simpl=msg-f:1798328383429...

R$ 2,44
R$ 5,28
R$ 2,57

R$ 0,51

6 de maio de 2024 as 15:19

1/4




21

Gmail - Fwd: [Business] Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber

Subtotal R$ 10,80
Descontos e ajustes R$ 1,72
Descontos e ajustes -R$ 1,72
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
Cash A R$1,55
3/5/2024 14:15 Erro
Cash R$ 10,00

3/5/2024 14:15

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Alves da Silva Jinior
B-CE(ASSOC HAGC EMP LI
Dirater Estadual

Vocé viajou com ANDRE

4.96% Avaliagao

Avaliar ou dar valor exira

ima Sousa
WAB-CE (ASSOC HAC £MP CONABT
Dir=ter Aom., Finanzeiro

CHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. ?

2.15 Quildmetros | 12 min

14:02
R. Antdnio Pompeu, 555 -
José Bonifacio - Fortaleza -

https://mail.google.com/maiI!ulo/?ik=0c0428b1 31 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-t1798328383429895686&5impl=msg—f:1798328383429.. 2




\

21 Gmail - Fwd: [Business] Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber

. el UL

CE, 60040-001 @ Q
UT! Adulto

14:15 Hospital Geral Dr {
César Cals

Avenida Bezerra de

Menezes, 571 - Farias Brito -
Fortaleza - CE, 60325-005

Hospital E
Matermdade
José Martiniano

Ota
ASN

-CE (ASSOC NAC. EMP {ONABI
Diretor gstadual

_ Rebortar‘item‘perdido > ‘ Entrar em contato come
' e suporte )

. Minh‘as‘“\"/iagéﬁ‘s‘"v 5

Uber

Esqueci a senha

Privacidade

Termos

]
O preco de servigo n3o inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

https://mail.google.com/mai 1/ul0/?ik=0c0428b131 &view=pt&search=all&perm msgid=msg-f:1 798328383429895686&simpl=msg-f: 1798328383429...

3/4



06/05/24, 15:21

Gmail - Fwd: [Business] Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber

ASNAB CEARA <asnabcel1@gmail.com>

Fwd [Busmess] Sua vuagem de sexta-feira a tarde com a Uber

Lumana Brlto <Iucybnto1@gma|| com>
Para: asnabce01@gmail.com

-—--—-- Forwarded message ----—-——
De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Date: sex., 3 de mai. de 2024 15:03
Subject: [Business] Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber
To: <lucybrito1@gmail.com>

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f: 179832840933894587 7 &simpl=msg-f:1798328409338...

* Obrigado,

Lumana

Esperamos que vocé tenha

Total

gost;ado da viagem ho ea

ASHAB-CE (ASSOC. KAC EMP. CONAR)
Diretor Estadual

6 de maio de 2024 as 15: 20

R$ 11,98

Preco da viagem

Taxa de intermediagao

L
U Lima Sousa
ASHAB-CE (ASSOC WAC EMP CONORI
Dm=tor Adm./Financeiro....

Subtotal

ch.'Méndonéa Leal

ASNAB-CE(ASSC. NAC. EMP. CONAB)

Custo fixo @

Pagamentos

Conselha Fisca
Joseane Batros Alves
ASNAR (BASSDC NAC EMP CONAB
Conselho Fiscal

R$ 10,72

R$ 0,51

R$ 11,23

R$ 0,75

1/4




.21 _ Gmail - Fwd: [Business] Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber

' Cash R$ 13,53
3/5/2024 15:.03
Uber Credits $ -R$ 1,55
3/5/2024 15:03 Reembolso

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Paulo
Ot 3 Silva Junior

5.00% Avaliacdo ASNAB-CE (ASSOC NAC EMP LU
Diretor Estadual

Avaliar ou dar valor exira

CHOEE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

u fl’n"ia §OUSE

SHAB-CE (ASSOC NAC EMP CONAR)

Saiba mais. > Dirctor Acm.; Financeiro

2.50 Quildmetros | 8 min

2 14:52 /gvﬁ

Fco. Mendonca Leal
Av. Bezerra de Menezes, 571 ASKA-CE (ASSOC. NAC. EMP. CONAB)

r M L
TS~y T ISLAT

- Farias ‘de Brito - Fortaleza - Joseane Ear

CE, 60325-003

] 15:02
R. Anténio Pompeu, 555 -
José Bonifacio - Fortaleza -
CE, 60040-001

https:/mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1 7983284098338945877&simpl=msg-f:1798328409338...  2/4




221 Gmail - Fwd: [Business] Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber

UT! Adulto

Hospital Geral Dr , mf
Cesar Calg e
Ot 3 Silva Junior
@ ASKAB-CE (ASSOC NAC EMP COY'L
Centro Diretor Estadual
Dermatolégico

Dona Libania

- @ Clinit
: . ~
O S M Eitieraencidl) : tfmgqéub y 5
Maternidade / s Emergencia ( e Qusa
José Martiniano Sl " AC. Ewp Cakagi
e 20r Aem,, Financeirs
De Alencar e

9

ndl
z
Z
u
.
gssoLar o
w
Q
o
&

o Fco. Mendonta Leal

ASNAB-CE(ASSOC. NAC. EMP.CONAR]
Cznselhe Fise

sital Ceara 9 Barbarians Pub

Conselho Fiscal

o '-Reportars‘item perdi_do > L Entrar em contato com o
- _suporte > '

Uber

Esqueci a senha

Privacidads

Termos

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

https://mail.google.com/mail/u/0/?2ik=0c0428b131 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1798328409338945877&simpl=msg-f:1798328409338...  3/4
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10/05/24, 10:35 Gmail - Fwd: Sua viagem de domingo a noite com a Uber

ﬁ"c_-, m a“ ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

Fwd: Sua viagem de domingo a noite com a Uber
1 mensaqem

Ellzeu Lima <e|sousa I|ma@gmall com> 10 de maio de 2024 as 08: 17
Para: asnabce01@gmail.com

----—-- Forwarded message -----—--- N
De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: dom., 5 de mai. de 2024 17:54

Subject: Sua viagem de domingo a noite com a Uber

To: <elsousa.lima@gmail.com>

 TotalR$ 39,35
Uber ' o ' . ' 5 dé maio de 2024

Obrigado por viajar,
Elizeu

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

R$ 39,35

AS BACE(,’ISSUC,HAC.EMPCURAW
Diretor Estadual

Preco da Qiagem R$ 33,68
Taxa de intermediacéo y R$ 1,68

p QL m 52

{ e QSHL\E-CUE\SSUC HAC EMP. C‘O%i"v

Biratar agmy Finanas-

Subtotal R$ 35,36
Custo fixo @ R$ 1,00
Sobretaxa do Aeroporto R$ 2,99
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Gmail - Fwd: Sua viagem de domingo a noite com a Uber

Pagamentos

Cash

5/5/2024 17:54

Para mais informacoes, acesse a pdgina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Hudson

4,92 % Avaliacio

Avaliar ou dar valor extra

cCHUSsE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.
ASNAR-CE ~

Saiba mais. >

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b1318view=pt&search=ali&permthid=thread-f:1798664226096172355&simpl=msg-f:1798664226096...

R$ 39,35

va Junior

RSKARE-CE (ASSOC NAC. EMP 1/
Diretor Estaduai

Y A

.ima Sousa
B-CE (ASSOC HAC EMF CONIRT

Dirator Adm, Finanreirs

Eed. Mendaohnga Lea!
ASHEE-CE 13S0 HAC EMP,CONAE!
Josedne Barfos Alves

NAC EMP (ONaE
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10/05/24, 10:37 Gmail - Fwd: Sua viagem de domingo de manha com a Uber

M Gmail

Fwd Sua vnagem de domlngo de manha com a Uber

1 rrensagem

ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

Ellzeu Lima <elsousa. Ilma@gmall com>
Para: asnabce01@gmail.com

----——-- Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: dom., 5 de mai. de 2024 12:14

Subject: Sua viagem de domingo de manha com a Uber
To: <elsousa.lima@gmail.com>

Uber

Obrigado por VIaJar
Elizeu

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha. '

10 de maio de 2024 as 08 18

 Total R$ 59,55

5 de maio de 2024

R$ 59,55

Precgo da viagem

Lin1a Sousa
HAB-CE (ASSOC RAC. EMP CONARI
Dirztor Adm., Financeirn

Taxa de intermediag

Subtotal

Fco. Mendénca Leal

Custo fixo @ ASNAB-CE (ASSOC. NAC. EMP. CONAB)
Cerselho Fiscal -~

Promogao

sinze 3 a0 GAT B (ONAS

Conselha Fiscal

R$ 70,29

R$ 3,51

R$ 73,80
R$ 0,75

-R$ 15,00

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b1318&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1798664 247196760703&simpl=msg-{:1798664247196...  1/4




Vocé viajou com Antonio Felipe

Gmail - Fwd: Sua viagem de domingo de manha com a Uber

Pagamentos
Cash

5/5/2024 12:14

Para mais informagbes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

4,98 % Avaliacio

Avaliar ou dar valor extra

30.68 Quildmetros | 49 min

cCHUBs

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais, >

11:24
R. Dr Bomfim, 945 - Tabuba,
Caucaia - CE, 61618-800,

Brasil

12:14

Terminal 1, Aeroporto
Internacional Pinto Martins
(FOR) - Serrinha - Fortaleza -
CE, 60741-900

R$ 59,55

&5 da Silva Janior
ASNAB-CE (ASSOC. NAC EMP CONT)
Diretor Estadual

f’ma‘ Sou 53

SHAR-CE (ASSOC WAC EFﬁF!‘,

Dirztor Adm. Finanseirs

aleal
2NA. gt (A8S0C. Nag. mr CONAB]

Cansolho Ficeal .~
Joseane Barpes Alves
ASNAR {8 28357500 pue CINAB
nselho Fiscal
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10/05/24, 11:37 Gmail - Fwd: Sua viagem de domingo de manha com a Uber

M Gmail ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

Fwd: Sua viagem de domingo de manha com a Uber
1 mpnoagem

Otavio Alves <otavioalvesjr@gmail.com> 10 de maio de 2024 as 11:27
Para: asnabce01@gmail.com

Forwarded message =--------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: dom., 5 de mai. de 2024 as 12:23

Subject: Sua viagem de domingo de manha com a Uber
To: <otavioalvesjr@gmail.com>

‘ ' \ . Total R$ 34,93
Uber o . . ~ 5demaiode 2024

Obrigado por V|ajar
Otavio

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

B-CE(ASSOC. NAC. EMP CO¥/
Diretor Estadual

Total .#==.  R$ 34,93

Preco da viagem R$ 32,57

. ) N /-// Mlb
Taxa de intermediagdo ig Lin?gSOUSd R$ 1,61

HAE-CE[ASSQC NAC EMP CONAE]

Dirzter Adm. Finznreirs
Subtotal R$ 34,18
Fc endo
n¢a

, Custo fixo L7 15kas. CFMSSUC MG by ’;meAi)’ R$ 0,75




( Gmail - Fwd: Sua viagem de domingo de manha com a Uber

Pagamentos
Uber Credits R$ 0.92

5/5/2024 12:22

Cash RS 34.01
5/5/2024 12:23

Para mais informacgdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Voceé viajou com Marcio Roberto

4.96% Avaliagao
‘ 0Ota a Silva Janior
0l o0 701 vlorexlia ASHLE-CE (ASSOC. NAC. EMP CONM [
Diretar Estadual

CHUIEE

o

2
g@rp-CE (RSSO NAC EMP CONAE]
" Dirdter S5, Flnanceine

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

12.92 Quilémetros | 26 min

L] 11:55
Rua Trajano de Aguiar, 190 -

Fco. Mendonga Leal

Vila Velha - Fortaleza - CE, ASNAB-CE (ASSOC. NAC EMB. CONAB)
COnSSInn Finvtda
60347-395 Joseéane Barros Alves
SANAE (B ASYOETNAC BV (ONAE

seltho Fiscal

. 12:22

Terminal 1, Aeroporto
Internacional Pinto Martins
(FOR) - Serrinha - Fortaleza -
CE, 60741-900
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10/05/24, 10:33 Gmail - Fwd: Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber

M Gmail ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

Fwd: Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber
1 mensagem

Ellzeu Lima <elsousa.lima@gmail.com> 10 de maio de 2024 as 08:16
Para: asnabce01@gmail.com

---——-- Forwarded message --—--—- .
De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: qua., 8 de mai. de 2024 17:08

Subject: Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber

To: <elsousa.lima@gmail.com>

| ' . - - "To§a|R$'3?,93
Uber ‘ ‘ . : 8 de maio de 2024

Obrigado por V|ajar
Elizeu

Esperamos que vocé tenha |
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 37,93

va J\'Jﬂ'h\r
{5-CE (ASSOC NAD EMP CONT !

ol

| Y X WA
piretorTeTs

Preco da viagem R$ 35,17
Taxa de intermediagdo o RS 1.76
u Lima Sousa
(SHAR- CE {ASSOC WA EMP C'j"‘ "
Fco. Mendonga cLoeu;!
MP.
Custo fixo @ 3nEB-Ct ussn‘cnfntc in‘/ R$ 1.00
Joseane Bapros Alves _
PR R RALY R L I (ONAB
[ heetho Fiscat
Pagamentos
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Gmail - Fwd: Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber

Cash R$ 37,93
8/5/2024 17:08

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF
ilva Janior
N oE ASS0C HAG ENP CONTE)
o L ~ ' =tor Extadus!
Vocé viajou com Gilmar Questor £t :

4.94 % Avaliacdo

77 s
7840 Lima Sousa
GSHER-0F LASSOC WAC EMP CORAZI

Diretor Adm. Finahceira

Avaliar ou dar valor extra

CHUBE 3 Lea\
Fc . Enr.conm
)
Todas as suas viagens tém seguro da Chubb. : apros ANES;
C e s (ONA
Saiba mais. >
13.45 Quilémetros | 17 min
. M Gl E v/ EME
B 16:50 o L / |
SGAS | SGAS 901 Conab - Parqué Urbaroll
Companhia Nacional de Bosqueld

Sudoeste
Abastecimento - Asa Sul, '

\P\'
Brasilia - DF, 70390-010, i
Brasil \
| 17:08 bialed DEFk SU}

Aeroporto Internacional de
Brasilia Presidente Juscelino O
Kubitscheck (BSB) - Brasilia - ngolandiaj
g - DF o~ b, E
_ Aeroporto

Intarnacrinnalda
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10/05/24, 08:22 Gmail - Fwd: Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

M Gma“ ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

Fwd Sua wagem de qumta-felra de manha com a Uber

Ellzeu lea <elsousa lima@gmail.com> 10 de maio de 2024 as 08:15

Para: asnabce01@gmail.com

- Forwarded message -——--—

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: qui., 9 de mai. de 2024 01:18

Subject: Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber
To: <elsousa.lima@gmail.com>

u . 0 TowlR$ e 82
ber , .  9demaiode 2024

Obrigado por viajar,
Elizeu
Esperamos que vocé tenha

gostado da viagem hoje de
manha. '

Total

R$ 98,83

Tes da Silva Jininp
.08 (ASSOC NAC EMP CONAG
—prretar esTatust

o)

Preco da viagem R$ 91,28
Taxa de intermediacdo R$ 4,56

i {!m Sous

SHLR-CFIRSSOC REC TP TON T

Dirzter Acm., Finanss':-
Subtotal R$ 95,84
Custo fixo @ R$ 1,00

kco”Menddnca Leal
5 Taxa Aeroporto “SNAB-CE(ASSOC/NAC. EMP CONAB] R$ 1’99

{arsathe Fistal

rros Alves

joseane
oo nie Ob St NST ES (DNAS

Canselho Fiscal

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f: 1798664096939810929&simpl=msg-f:1798664096939...
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Gmail - Fwd: Sua viagem de quinta-feira de manhd com a Uber

Pagamentos
e R$ 98,83

9/5/2024 1:18

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF i
Vocé viajou com Cassiano Ot i Yinior
ASNEB-CE(ASSOC WAG £MP (0
4,94 % Avaliagdo Diretor Estaduai ;

Avaliar ou dar valor extra

CHUBS

-CEIASSOD WAD EMP i

(Bl T S e

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

30.25 Quilémetros | 43 min Fco. MendoAca Leal

f 0:34

Subsolo, Terreo, 1° Piso and
2°, Fortaleza Airport (FOR) -
Aeroporto (Base Aérea) -
Fortaleza - CE, 60741-900

i 1:18
Av. Central, 945 - Tabuba,
Caucaia - CE, 61618-800,

Brasil

htlps://mail.gongle.cnm/rnail/u/Ol?ik=0c0428b1 31&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1 708664096939810929&simpl=msg-f:1798664006939... 2/4




10/05/24, 11:37 Gmail - Fwd: Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

M Gmail ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

Fwd: Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Otavio Alves <otavioalvesjr@gmail.com>
Para: asnabce01@gmail.com

-———--- Forwarded message -----—-—-

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: qui., 9 de mai. de 2024 as 01:01

Subject: Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber
To: <otavioalvesjr@gmail.com>

Uber

Obrigado por viajar, |
Otavio

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha. '

(ASSOC NAC. EMP.CORALI

10 de maio de 2024 as 11:26

Total R$ 39,95
9 de maio de 2024

R$ 39,95

Diretor Estadual

Preco da viagem

QU S~
7eu Lima Sous2
ASHAB-CE (ASSOC RAC EMP G+

Dirgpgr Aam, - Finanss -

Taxa de intermediacao

Subtotal

Feo. Mendohga Leal

A8l
7ASNRB-CE (ASSOC. NAC. EMP. COR
iCUStO ihep e Censelho Fiscal — /

Joseane Barr
Taxa Aeroporto siiE 13 2883 JAC B (ONAB

R$ 35,51

R$ 1,70

R$ 37,21
R$ 0,75

R$ 1,99

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131 &view=pt&search=ali&permthid=thread-f:1798676100345211 560&simpl=msg-f:1798676100345... 1/4




J7 Gmail - Fwd: Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

Pagamentos
Cash R$ 39,95

9/5/2024 1:00

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF i

Vocé viajou com Robert

4.95% Avaliagao

Otavi da Silva Jinior

RSHAB-CEIASSOC NAC £rp CoNAE)
‘ , Direter £stadua
Avaliar ou dar valor exira or Estadual

cCHUuss

Lima Sousa
AFA0B-CE (RSSUT HAG £XP LONEE]

Diretor Aom. Fingncairs

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

Fco. Mend :;9“" et
s . 0813650 HAC EMP
10.94 Quilémetros | 21 min RONRBL  scino Fiseal

L 0:39

Subsolo, Terreo, 1° Piso and
2°, Fortaleza Airport (FOR) -
Aeroporto (Base Aérea) -
Fortaleza - CE, 60741-900

u 1:00

Rua Trajano de Aguiar, 190 -
Vila Velha - Fortaleza - CE,
60347-395

https:/mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1798676100345211560&simpl=msg-f: 1798676100345...  2/4




ASNAB-CE
ESPELHO DE CHEQUE

e v Vg g inh P Ve T .
0 s e i
,«H Losa " \
; ¥ A VI TRL S
P

66pfa do H
cheque -n% 35,1360 Visado []
i) Cruzado []
%M\w o r\‘;}qm:\b
Utilizado para: | . .. co,
o ‘ L o
Visto:
Contador: Cheque assinado por:

Otavio Alves da Silva Janior
ASHLE-CF (ASSOC NAD

ctor ERTRTIME

£ GON !
A B

Ava Junior

(ASSOC. HAD P COHAR) y e f
‘rotar Estadual - - .

T D{NL\BvCHASSGC HAC. EMP. CORARI

Dirzter Ac‘im./Fir\ancei:?

Otavi
ASKAB-

Fco. Me donca Leal
I PLEHAL) BC.NDB.[M!GUIQN

. calhn FisZAl
Joseane Barros Alves
ASNAR-CEASSOC MAC EMP (DNAB
Conselho Fiscal
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2 1 UN X 28,99
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B7660 1 UN X 33,99
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=4 T UN X 48,99

179416 JARRA DF VIDRO C/TPA CRYS /999
EA UL L OUN X 24,99

373367 GARRAFA TER MASS 1.8l 84,99
/A 0388801 1 UNKNB4, 9 cnneler B
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il COMERCIAL DE ALIHENTOS LTDA 0 Sk
mmmmmwmng%&mulmmuufwMﬁN

30324556 o
LHPJ 04.5601. 165/0002 50 IE 056633583 ~

16/03/44 14 13'33 LJ 0000( PUU dzU DU’ 41817 fP KERLIRNE b[ >UU
Extratn Hu 02458
CUPUI FISCAL ELEIRDNIEB Snl

LPP/LNPJ du Lunsur\ﬂur 246 239 383 87

siconpescRIcRD 'QTD!UNIUL UK H»I\ULTR Rs;*lUL IIEM Rs

001 783ﬂ1£09ﬁ‘184 fJPhRDﬂa !oﬂU 130& PﬂbIRN\ QUEIJU
X 6, 39(4 02y 12,78
002 7898220960173 TORRADAS OSHO 1306 PHSIRNY ﬁL
6,394,020 12,78
003 1698 QUETJO HUSSARELA kg FATIADG
0, 246KG 43 99(2,40) 10,82
004 7894904775423 SALSICHA- REZENDE 5008 HUT D0G

UN % 10,29(3.28) 10,29
005 1898 QUETJU MUSSARELR kg FRTIRDU
16KG % 43.99(4,65) 20,94

006 7696292333123 EXIRATU TOMATE PREDILELTR JODG SLH5 W5
o
007 7896292333123 EXTRATO TOMATE PREDILECTA uD?G SLH5 g
.18
(08 7896051111849 BulOA LACTEA (TAMBE 1L tHUfULﬁTE
N x 8,394, SLJ 8,49

1U
003 7896100503030 SUCO ALIANCA 41 uUA 10 INTEBRRL
1UN x 12, 29(5 87y 12,28
010 7896100503090 SUCU ALIANCA 1L UV TTO INTE&RRL -
TUN x 12, 29(3 8n 12,728
011 7896051111849 BEBIDA LAUTER ITANBE 1L LHUCULRTE
1UH % 8,99(4,92) 6,99
2 1896051111649 HEBIDA LACTEA ITAMBE 1% CHBEULRTE

-3 : U i x 8,994,920 8,99
43 1891000126905 €% DE LEITE NESTLE 2006 TP ‘
10N % 5,590,230 5,59
014 1631000126905 UE LEITE WESTLE 2005 0 _
90,23 5,59

015 7896009301162 PATE CONGETROD 1704 RTUﬁNRZF§BDNn UEggE 0.8
016 7856003301162 PATE COUUELRD 170G ATUM AZETTONA VERDE
CTUN % 10,99(3,46) 10,99
7 2780 PRESUNTO PERDIGRO PERU kg FRT'.JU
450KG x 31,99(3,20) 14,40
018 6145 QLHO PREMIU kg 0 070Kh ¥ 39,99(0,12) 2,80
0191230 CEBOLA PERA k 20KG x 13,99(0,07) 1,68
020 7898608572929 FILME i PUC BRILGrlEX 28K 30K
0N x 11, ?9(4 Z6I 11, 78
021 7698403780154 LETTE PASTEURIZADG BETRﬁIﬂ TIPU

) 7,98
022 7696214532702 GELETA QUEENSEERRY 110& PHFMIUM FRHTQ° UERKELH
f 10N % 27,79(8,74) 27,79

T07aL ks 229.14
DINHEIRD 229,|4

Ir1b APrOX Rb 24 1u rau ﬁ$ 31 67 Lat RS ? ‘l hun
Fapte: IBPT/FECONERCIO CE S3A6RA g :
Chgckout: 020 Operador:. KERLIANE OE SDUSH LELTE
(OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trib & R§ 24,10 Fed, RS 33,62 E
antF IBPT/FEI(MERLIU CE

SAT No. 230,226,629/
1£/05/2024 - 14:30: 10
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Uk COMERCIAL DE ALIMEWTOS LibR
Rl SOLAN PINHETRD, 135, CENTRG - FORTALEZA-CE, FORE
135) 30524556
L'NF’J 4. hUl Iﬁ /0001 50 1& 06b633.~l33

'/aw‘ 31 u % LJ 40002 POV azo DO ﬁ43039 uv .mmmsi DEQOIILH
Extrato 0147?
CUPON FISCAL ﬂmuumo - sar

.PF Lrh dn Lunsumdur
MIMHUE\CRI\QU QGIDIUN!UL UN FlslfULTR R$J*IUL IYIH rE

um !'lus rnr‘ msun MINI [m(IULH kq L/ OUH 0
HO5KG x 20,99(5,3) 18,90
002 1301 PAD LAGEA WINI CARLOCH kg (7 C" GEL
H30KG x 20,9805,48) 17,42
005 41475 PAC HINT CARIGCH LAGUA ke assnn 3
0,730KG x 21,590(5,03)  1%,98

TOVAL R$ 50.31
D EHHEIRO 160,50

Tru n R:L 50,19

mt» aprm r\s &, N rpu RS 9 08 [ {iv R,x 0,00 Hlm
Fonte: 18P1/FECOHERCIO CE. SHabkd

Checkgut: 020 Operador: AHANDA DE SOUZR COSTA
OHSERUACOES DU CONTRIBUINTE

1rib aprox R% 6,77 Fed, R‘ 4,06 Est, R$ 0,00 Mun
hﬁnta ]BP[/FtLUMtRl [n Lk Sjﬁh
5.-1] Nu JJO 116 629
TR f2028 - 07233

2524 0504 6011 6500 0250 5923 0226 6290 2472 3565 7364




S
CASR DO BOLO SRBORES
aLEXﬂNDRE NOBREGA NOGUETRA

BEZERAR DE MENCZES, 02576
PRESIDENTE KEWNEDY
FORTALEZA-CE 60325-007

001-95 TE:0000644949 11
i CUPDH FISUAL ELEFRARICE - S0
’”L) UN UL b R (’.“.. Tk R%‘A UL H[h ks

EXFRAEG Mo 0
& 0op §

"3 ﬂl""’-

1 Bt

UK K ]l 3.00 14, OJ
Ui X 17,00 17,00
U X 19,00 19,00
UN & 19,00 19,9

73,00

103,00
30,00

CHERE &

1
l
1

NS @ ser  oeoltido confurme LG 12372006 - Simples Necina!
S [ st Descontos no IPUA com o APP Suw Nota

2 “dlDr

VACDES DO CONTRLIBUINTE
[ dorak: 9,62 Federal e 13,14 Estadual - Fonte: THRS
ca7gt3

CROT01Z877 UP-000004 T0:H350616FD55R4ABEBA0IRD

2324 0517 0710 5500 0135 5923 0067

lsmm nwmmunnnm

Consumidor: N&O
IDENTIFICADD
Ho.Série do
SAT:230.067.536
14/0 /2024 - 06:16:38

Consulte o OR Code pelo

avlicative “De alho n3 ’a\
nota”, dispanivel na \
fippStore (Apple) e m\\“

MayStore (Android)

V\e“
Valar amumnadu%o
tricutos do item “s‘“ 2

SRUNINFC - uwiu.grupntecnoveb.com.br




SENDAS DISTRIDUIDORR EIH
Av. Bezerra de Heneze:
CNPJ 06.057, 223/0223 nglE 000.063.664.780

Telefone: (85) 3
L0JA=00 DU=005 Seq=016532
20/05/2024 - 11:18 UENDR

Extrato No. 112739
CUPOM FISCAL ELETROHICU - SAT

ﬂl COD | DESC | QTD |UNIVL UN R$I(UL TR RS)*]UL ITEM R$

001 00011882&90001 EQFESS COR SHCHE 406G

24,000 Un .99 (0,00) 95,76
fiescantao suble 001 ~4,80

002 07896239415357 L PO_CAMPO INST 7506

000 17,90 {0,00) 17,80
003 (7836253415367 L PO CANPG INST 7508
1,000 Un x 17, (0,00) 17,90
004 07898569864255 SAC ASSA UD PO 58X70
1,000 Un x 0,25 (0,00) 0,25
Tota] bruto de itens > 131.61
Total de descontos sobre item -4.,80
TOTAL R$ 127.01
Dinheiro 200.00
TROCO RS 72.99
Cod 45P1

Trib aprox R$:12.28 Federal e 16.44 Estadual
rnnte IBPT BED7SL OP: 44343 LUZIRENE BARBGSG DE SOUSA

2324 0506 0572 2302 2302 5923 0145 9831 1273 9515

2AN082074 111803

Conguite ¢ QR Code
peln aplicativo

disponivel na AppStore (Appie)
& PlayStore (Andimd)




ECT - EMP, BRAS, DE CORRELOS E TELEGRAFOS “»&

Ag: 424666 - AGF PAMPLONA

FORTALEZA ~ |Gk

CNPJ, ...t 73084122000133 Ins Est,: 865316045
[DMPROVANTE DO CLIENTE

M0v1menlu 2@/!6//024 HOld ........ 09 52: 02
Caixa.,....: L 113715628 Matricula, .. @251+xkkkss
Lancamento,: 003 Atendlmento 00002

Modalidade,: A Vista 1D quuete 2665288733

DESCRICAO QTD, PREDU R$)
CARTA REGISTRADA A 1 23, 75t
Valor do Porte(R$)..: 8,25
Cep Destino: 76390-010 (DF)

Peso real (B)....... : 202 # /

Peso Tarifadoi,..... : 0,202 ” o)tk
OBJETO========> BNB14927060BR fma S
REGISTRO A VISTA....: 7,75 ol

AVISO DE RECEBIMENTO: 1.8
Destinatario,..: ASNAB BRASILIA
Nome Remetente,: ASNAB CEARA
Ndo houve opgdo pelo servigo Mao Prdpria,
0 objeto poderd ser entregue no endereco
indicado, a quem se apresentar para
recebé~10

IOTAL DD ATbNDlMENTU(R$ 23 75
Valor Dacldrddo nao SOllCltddO R$)
No caso de objeto com valor,
utilize o serv1co ddlalondl de valor declarado,

TOTAL(R$)——-__;_; 23 7
VALOR RECERIDOCR®)=> 100, @0
TROCO(RS) ========> 76,2

SPRV PDCIAI‘ DIRE[lUS E DEVEREb—LEI 6538/78

- Acompanhamento dos objetos pelo site
www.correios,com,br ou pelo App Correlos,
- Baixe o APP Correios e agilize o seu
atendimento,

- Voc# poderd receber uma pesquisa do e- maﬁs e TS Alves

correins@express,seal.medallia,com para .

avaliar este atendimento, :
VIA-CLIENTE SARA 9.2.00



20/05/24, 13:30 Gmail - [Business] Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber

e
M Gma” Luciana Brito <lucybrito1@gmail.com>

[Business] Sua viagem de segunda-feira de manhi com a Uber
2 mensagens

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 20 de maio de 2024 as 09:43
Para: lucybrito1@gmail.com

. e
 20demaiode2024

ovriga
Esperamos que vocé tenha |

gostado da viagem hoje de
manha.

Total

nsknb-CE (ASSOC HAC EMP COMAL

piretor TsranTat

Prego da viagem R$ 6,77
Taxa de intermediacao R$ 0,41
£HP GOY
4 Frosy s o
Subtotal R$ 7,18
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos
Cash R$ 7,93

» T 20/5/2024 9:43

Para mais informacgdes, acesse a pagina da sua viagem

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=10b51g03c7 &view=pt&search=all&permthid=thread-f:1799575609600479423&simpl=msg-f:1799575609600...  1/6




Gmail - [Business] Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber

Baixar o PDF

0t3 %5 da Silva Junicr

Vocé viajou com Meirili ST (nSSC NG BRI

Diretnr Extadu

4.98% Avaliagdo

Avaliar ou dar valor extra

A1 (RSSO0 HAD ERP CORIE

ASmer

~p A %
Diratlr Anfis

CHUIBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. ?

Confelho Fiscal

e 0.88 Quilometros | 3 min

" 9:40

R. Anténio Pompeu, 555 -
José Bonifacio - Fortaleza -
CE, 60040-001

8 9:43
Rua Bardo de Aratanha, 971 -
José Bonifacio - Fortaleza -
CE, 60050-071

Reportar item perdido > Entrar em contato com o
suporte >

Minhas viagens >

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=1 0b51 e03c7&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1 799575609600479423&simpl=msg-f:1799575609600...  2/6

TS UST TSS S 7 an0Ss00 1/6 -



20/05/24, 13:30 Gmail - [Business] Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber

— ‘
M Gmaﬂ Luciana Brito <lucybrito1@gmail.com>

[Business] Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 20 de maio de 2024 as 10:00
Para: lucybrito1@gmail.com

. ’{T&tgxéﬁ,gaf .
_ 20demaiode2024

Luciana
Esperamos q‘Uév;;jdé 9
gostado da viagem hoje de
manha. o

Diretor Estadus

Prego da viagem R$ 6,82
; - AV
Taxa de intermediacéo it it R$ 0,41
HLB-CEUASSOC WAC EfP Lo
Subtotal Fco. Mendon¢a Leal R$ 7,23
1SKAB-CE (ASSOC. NAC. EMP CONAB]
Custo fixo & JoseahE' Baftds Alves R$ 0,75
SANAR (R ASSIC NAC EMZ (ONAE
nselho Fiscal
Pagamentos
Sy R$ 7,98

20/5/2024 9:59

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=10b51e03c7 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f: 17995766 1301763094 3&simpi=msg-f:1799576619017...  1/3




b

.30 Gmail - [Business] Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber

Baixar o PDF

Vocé viajou com Adriano

ves da Silva Jgni
unine

ASMAE-CE (15500 Nap EHp LY -

4.98% Avaliacio Diretar Estadum.

Avaliar ou dar valor exira

7 P~
Lima Sousz

£ b4 L3 B3 E =B-CE (RSSOC HAG E4P Lonar,
Diretor Adm,/Financeiro
Todas as suas viagens tém seguro da Chubb. 7

Saiba mais. »

Fco. Mendon
ASHOB-CE (SSOC. HAC MP. GONAR]
Josaare'Ba[¥Bs Alves
ASNAR.CE ASSPEMAC. EM? (TNAS
e i ho Fiscal
1.08 Quilometros ' 4 min selho Fisca

R

B 9:55 :Fortaleza Finai

ecao Veicular
Rua Bardo de Aratanha, 971 -
José Bonifacio - Fortaleza -
CE, 60050-071

] 9:59
R. Anténio Pompeu, 555 -
José Bonifacio - Fortaleza -
CE, 60040-001

Insti

Reportar item perdido > Entrar em contate com o
. suporte >

Minhas viagens >

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=10b51 e03c7&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f: 179957661901 7630943&simpl=msg-f:1799576619017...

— e X PETIMSOII=MSA-F 1 7005 7R84 QN4 7o0mm 2 oo .



20/05/24, 14:30 Gmail - Fwd: Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber

e

M Gmail

ASNARB CEARA <asnabcel1@gmail.com>

Fwd Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber

Ellzeu lea <elsousa.lima@gmail.com>
Para: ashabce01@gmail.com

----- Forwarded message -~—--——

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: seg., 20 de mai. de 2024 10:55

Subject: Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber
To: <elsousa.lima@gmail.com>

- Uber

| Ellzeu

Esperamos quey ,o‘ & te
w‘i«gostado da wag m hoje de

Total

NSHE

s da Silva Janior
“CE(ASSOC. NAC EXP LI

20 de maio de 2024 as 13:47

vrretor estaausi

Precgo da viagem

Taxa de intermediagao

Subtotal —_—
Feo. Mendor}éa Leai
Custo fixo e 'vSHAB-CErlASSUC.Hﬂ..lME ONAR)

(Annelho Biscal

R$ 7,82

R$ 0,41

R$ 8,23

R$ 0,75

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f: 179959097 1765343016 &simpl=msg-f:1799590971765...  1/4




Gmail - Fwd: Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber

1.84 Quildémetros | 7 min

N 10:47
R. Assuncao, 665 - José
Bonifacio - Fortaleza - CE,

60050-011

2 10:55
Av. Bezerra de Menezes, 571

- Farias de Brito - Fortaleza -
CE, 60325-003

u L m{g?/c’;mm»

A5G {ASSOC HAC EWF O

a2 Coplelha Fiscal

 Reportar item perdido >

Minhas viagens

Uber

Esqueci a senha

Privacidade

Termos

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1799590971765343016&simpl=msg-f:1799530971765

“Fdendonka Lea!
Fcoj‘\en ;  CONAE!

T siva dnior
n ;HD re

IAS RB CHASSU(‘ NAD ER

.\‘_;f, r '—';"

@
a.
x 0
- o
Q.-i-.
Ly
g &
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<
=
<

Entrar em contato com o
suporte ) -

3/4




20/05/24, 14:35 Gmail - Fwd: Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber

M Gmail

ASNAB CEARA <asnabce(l1@gmail.com>

Fwd: Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber

1 mensagem

Ellzeu Lima <elsousa. Ilma@gmall com>
Para: asnabce01@gmail.com

- Forwarded message -—---—--—

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: seg., 20 de mai. de 2024 11:40

Subject: Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber
To: <elsousa.lima@gmail.com>

. Uber

Obrigado por V|ajar -

Elizeu

Esperamos que voce tenha
gostado da viagem ho;e de
manha .

Total

3 Gilva Janior

'S%B U.’-\SSUC NRE (rp CON
stor E37 SAun

20 de maio de 2024 as 13:59

 Total R$ 9,01 ;,,3

R$ 9,01

Preco da viagem

eu ‘Gfl’gg ouse

NSHAB-CE (ASSQC KAC EMP CUN:
Diretor Acm, Finanreir:”

Taxa de intermediaca

Subtotal

Leal

Custo fixo @ "M 4550 nag Egmwg!gm

Tempo de espera @

Lonselho Figcal

R$ 7,80

R$ 0,41

R$ 8,21
R$ 0,75

R$ 0,05

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1799591671882520316&simpl=msg-f:1799591671882... ~ 1/4




Gmail - Fwd: Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber

Pagamentos
Cash R$ 9,01

20/5/2024 11:40

Para mais informag6es, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF r

®s da Silva Jinin-

IJSNQB-CEMSSUC. AT Erp pip

Di*?rqr E:f;‘: un

Vocé viajou com Alexandre

4.98% Avaliagao

Avaliar ou dar valor extra

o

S o
A#eu Lima Soyes
NSNAB-CE IASSAE HAG tHp :1'::,13‘

b g o

cCHUBE

L oE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

UberX 1.58 Quildmetros | 10 min ‘
| Fco”Mendonta Leal

ASNAR-CE[ASSOC. NAC. EMP.CONLR!
T 11:29 Corsalha Fiera

Av. Bezerra de Menezes, 171

- Farias Brito, Fortaleza - CE,
60325-005, Brasil

u 11:40
Rua Antdnio Pompeu, 555 -
Fortaleza - Fortaleza - CE,
60040-005

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permthid=thread-f.1799591671882520316&simpl=msg-f:1799591671882... ~ 2/4




